北京市文物局文件
京文物〔2013〕792号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于举办人民科学家钱学森事迹展览的批复
首都博物馆：

    你馆《关于举办人民科学家钱学森事迹展览的请示》（首博发[2013]36号）收悉。经研究，同意你馆于2013年6月28日至7月14日期间在礼仪大厅举办“人民科学家钱学森事迹展览”。请协调好与相关主办单位之间关系，做好组织宣传工作，并制订严格的安全预案，确保展览安全、顺利举办。展览信息及时报局。

特此批复。

北京市文物局

2013年5月29日

(联系人：李阳；联系电话：64042770)
	北京市文物局办公室                        2013年5月30日印发

PAGE
—2—一